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Atbilstoši projektā Nr.8.1.3.0/16/I/016 “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma 

modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 8.1.3. “Palielināt modernizēto profesionālās 

izglītības iestāžu skaitu” ietvaros” noteiktajam projekta īstenošanas laikā paredzēts 

veikt Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra pārbūves  

būvprojektu izstrādi un autoruzraudzību un mācību ēku Liepājas ielā 31 un Liepājas 

ielā 33 vienkāršotās atjaunošanas un fasādes vienkāršotās atjaunošanas ieceres 

dokumentācijas izstrādi un autoruzraudzību. 

Sarunu procedūras “Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra 

pārbūves būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība” (id.Nr. VIAA 2017/78 ERAF KT) 

rezultātā  2018. gada 31. janvārī starp Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu un 

personu apvienību SIA “Gints un kolēģi” un SIA “Arhitektes Lienes Griezītes studija” 

tika parakstīts projektēšanas līgums un autoruzraudzības līgums par Kuldīgas 

Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma tehnoloģiju centra pārbūves  būvprojektu izstrādi un 

autoruzraudzību. Uz doto brīdi  projektēšanas līguma ietvaros ir ir saņemta Kuldīgas 

novada pašvaldības būvvaldes būvatļauja Nr. BIS-BV-4.1-2018-2168 ar projektēšanas 

nosacījumiem un tiek veikta projektēšanas nosacījumu izpilde.  

Lai nodrošinātu sabiedrības informēšanu par saņemto būvatļauju, plānoto būvdarbu 

vietā ir uzstādīta informatīvā būvtāfele, kurā sniegta informācija par projektu, 

projektētāju, pasūtītāju un projektējamo objektu. 



  

  

2018. gada 9. februārī starp Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikumu un SIA “JD 

Projekts” tika parakstīts līgums apliecinājuma kartes izstrādāšanai un autoruzraudzības 

līgums par Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma mācību ēku Liepājas ielā 31 un 

Liepājas ielā 33 apliecinājuma karšu un fasādes apliecinājuma karšu izstrādi un 

autoruzraudzību. Līguma ietvaros tiek veikta apliecinājuma karšu un fasādes 

apleicinājuma karšu izstrāde Kuldīgas Tehnoloģiju un tūrisma tehnikuma mācību ēkām 

Liepājas ielā 31 un Liepājas ielā 33. 

 


